
 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 
 

 
RESOLUCIÓN DEL TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS DE LA OFERTA 
DE EMPLEO PUBLICO 2019 (RESOLUCIÓN 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) PARA EL 
INGRESO DE PERSONAL LABORAL FIJO EN EL CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DE 
PATRIMONIO NACIONAL POR EL SISTEMA DE TURNO LIBRE, POR LA QUE SE CORRIGE 
LA RESOLUCIÓN DE FECHA 3 DE AGOSTO RELATIVA A LAS PUNTUACIONES DEL 
SEGUNDO EJERCICIO. 
 
Advertidos errores en la Resolución de fecha 3 de agosto de 2023 relativa a las puntuaciones del 

segundo ejercicio, en virtud del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del 

Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas, RESUELVO:   

PRIMERO: Rectificar las puntuaciones y condición de APTOS del orden número 17 y 

número 19, que figuran en el Anexo I. 

SEGUNDO: Publicar la presente Resolución en la página web del órgano convocante; 

www.patrimonionacional.es. 

 

En Palacio Real, a la fecha de la firma electrónica  

 

Fdo. José Antonio Sánchez Quintanilla 

 

Presidente del Tribunal 

 

 

 

 

 

 

 

 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2023-08-07 20:16:08 CEST, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_2B4SKA27BY7ROZERP9FRTPWAPB59  en https://www.pap.hacienda.gob.es

http://www.patrimonionacional.es/


 

OEP 2019 TURNO LIBRE (Resolución 29.03.2022, BOE 01.04.2022 N.º 78) 
 

ANEXO I 

     
ORDEN 17: TAQUILLERO/ TAQUILLERA 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

**4710*** VALLEJO GONZALEZ MARIA  46,5 APTO 

**4765*** VILLALBA VILCHEZ NOELIA  33 APTO 

**2124*** ZAMORA CUARTAS JOSE MARIA  36 APTO 

**8307*** ARIAS BELLO MARIA DEL MAR  30 APTO 

**2555*** AYUSO ROBLEDO TAMARA  36 APTO 

**4052*** CABEZAS MARTINEZ RUBEN  31 APTO 

**3933*** CIRUELOS MOLINA ISABEL  54 APTO 

**9349*** DE ANTONIO MERINO JOSE LUIS  30 APTO 

**9773*** DE LEON TERRON LAURA 48,5 APTO 

**5664*** DIMITROVA KANOROVA  ANASTASIYA  51,5 APTO 

**4751***  JAVIER FEO AGUADO ROBERTO JAVIER  31 APTO 

**4725*** GARCIA REGUEIRA FRANCISCO JAVIER  51,5 APTO 

**8592*** GARRIDO POSADO ESMERALDA  33 APTO 

**4593*** GONZALEZ ESCUDEROS ALICIA  54,5 APTO 

**0606*** GONZALEZ SIMON LUIS ANGEL  30 APTO 

**6106*** MATIAS ESPIAU VIRGINIA 51,5 APTO 

**4565*** ROMANO PASCUAL MARIA CAMINO  45,5 APTO 

**4176*** MORENO UNCILLA SILVIA  43 APTO 

**4479*** MUÑOZ DELGADO TERESA 40 APTO* 

**5205*** ORTIZ EXPOSITO JUAN JESUS 36 APTO 

**1285*** PEREZ ALBA LUIS MIGUEL  42 APTO 

**8449*** QUESADA REDONDO LAURA  37,5 APTO 

**1272*** RABANAL MALLO JESSICA  49,5 APTO 

**0179*** RODRIGUEZ DE SOTO ELENA  48 APTO 

**2668*** SAEZ JAREÑO JOSE TOMAS  41 APTO 

**8839*** SANZ BARRERA OSCAR  50,5 APTO 

**6548*** TORRES CIUDAD RAMONA  46 APTO 

**2109*** TYLKO AUSIAS TAMARA 32,5 APTO 

     

ORDEN 19: AYUDANTE/ AYUDANTA 

DNI APELLIDOS NOMBRE PUNTUACIÓN APTO 

***7764*** LEÓN AGUILAR GABRIEL  36 APTO* 

**2823*** MIRA FERNÁNDEZ BÁRBARA 35 APTO 

**7863*** RODRIGUEZ GALVEZ EMILIO 30 APTO 

*EXENTOS DEL SEGUNDO EJERCICIO   
     

 

JOSE ANTONIO SANCHEZ QUINTANILLA - 2023-08-07 20:16:08 CEST, cargo=subdirector general de Servicios y Coordinación , unidad=Subdirección 
general de Servicios y Coordinación, organizacion=Ministerio de Inclusión, Seguridad Social y Migraciones 
Puede comprobar la autenticidad de esta copia mediante CSV:  OIP_2B4SKA27BY7ROZERP9FRTPWAPB59  en https://www.pap.hacienda.gob.es


